
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.35.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 21 marca 2022 roku

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 2 ust. 1 oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

Państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l 

Upoważniam Panią Iwonę Katarzynę Starczewską - pracownika zatrudnionego na stanowisku

specjalisty pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baboszewie do

prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego

przysługującego obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium RP jest uznawany za

legalny na podstawie art. 2 ust. 1 i który został wpisany do rejestru PESEL oraz wydawania

w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Baboszewie.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WÓ.JT

••••••••. B ogdan ~".,,,,,,ki 


